

**Protokół Nr 10/2011**  
**posiedzenia Komisji Budżetu**  
**i Finansów Publicznych**  
w dniu 22 sierpnia 2011 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. W posiedzeniu tym udział wzięło 8 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Wiesław Pórzecki przedstawił porządek posiedzenia. Poinformował on także, iż na 8 członków Komisji, obecnych jest 7 członków. Następnie poddał pod głosowanie porządek posiedzenia Komisji. W głosowaniu wzięło udział 7 członków Komisji. Głosów „za” było 7.

Komisja przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
  - zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego,
  - zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2011,
  - udzielenia pomocy finansowej Gminie Suchowola.
2. Sprawy różne.

**Ad 1**

W przedmiocie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego wypowiedział się radca prawny Andrzej Godlewski. Poinformował, iż do projektu uchwały wkradły się nieścisłości pisarskie, które następnie odczytał.

Przewodniczący Komisji Wiesław Pórzecki poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag odnośnie do ww. projektu uchwały.

Radny Stanisław Kozłowski stwierdził, iż należałoby się zastanowić nad prawidłowością zapisu zawartego w § 10 ust. 2 zd 1 przedmiotowego projektu uchwały. W jego ocenie warto dokonać zmiany zapisu „O zachowaniu terminu do złożenia wniosku o dotację przesądza data wpływu wniosku do Starostwa Powiatowego w Sokółce” na „O zachowaniu terminu do złożenia wniosku o dotację przesądza data stempla pocztowego”.

Radny Jerzy Białomyzy stwierdził, iż nie widzi problemu, aby osoba zainteresowana uzyskaniem dotacji osobiście złożyła wniosek w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce.

Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego został poddany pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 8 członków Komisji. Głosów „za” było 8.

W przedmiocie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2011 wypowiedziała się Skarbnik Powiatu, która w sposób szczegółowy omówiła proponowane zmiany w budżecie Powiatu Sokólskiego na rok 2011.

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2011. W głosowaniu wzięło udział 8 członków Komisji. Głosów „za” było 8.

Skarbnik Powiatu w dalszej kolejności przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Suchowola.

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Suchowola. W głosowaniu wzięło udział 8 członków Komisji. Głosów „za” było 8.

## **Ad 2**

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Wiesław Pórzecki zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

*Protokółowa*

*Julietta Joanna Lenkiewicz*

*Przewodniczący Komisji*

*Wiesław Pórzecki*